
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

19 октября 2021 г. № 32/174
г. Алапаевск

О поощрении Алапаевской городской территориальной избирательной
комиссии организаторов выборов по результатам 

проведения избирательной кампании 2021 года 

Заслушав  председателя  комиссии  Торопову  Ольгу  Михайловну  о

поощрении  организаторов  выборов  по  результатам  проведения

избирательной кампании 2021 года,  учитывая активную работу и большой

личный  вклад  членов  избирательных  комиссий  при  проведении  выборов

депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания

Свердловской  области,  Алапаевская  городская  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. За  безупречную  и  эффективную  работу  по  подготовке  и

проведению  выборов  депутатов  Государственной  Думы  Федерального

Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва,  выборов  депутатов

Законодательного  Собрания  Свердловской  области  19  сентября  2021  года

наградить  Почетной  грамотой  Алапаевской  городской  территориальной

избирательной комиссии:

Калинина  Андрея  Дмитриевича,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1077; 

Комарову  Елену  Евгеньевну,  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1079;

Молокову Юлию Михайловну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1094; 

Паньшину  Татьяну  Владимировну,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1086; 



Перцева  Виталия  Валерьевича,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1072; 

Рощектаеву  Татьяну  Александровну,  секретарь  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1084;

Силину  Людмилу  Борисовну,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1074. 

2. За успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

восьмого  созыва,  выборов  депутатов  Законодательного  Собрания

Свердловской области 19 сентября 2021 года поощрить Благодарственным

письмом Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии:

Зимину  Ларису  Валерьевну,  председателя  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1084;

Кузнецову  Оксану  Михайловну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1079;

Омененко  Ирину Геннадьевну,  заместителя  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1092; 

Петрякову Галину Анатольевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1083; 

Прилукову  Надежду  Ивановну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1093;

Туеву  Наталью  Валентиновну,  член  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1087. 

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М. 

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


